dernières années attestant sa capacité financière ainsi que les 

pièces justifiant l’existence des moyens matériels et humains 

attestant sa capacité technique. 

La commission recommande l’attribution provisoire du marché 

à GIE SERIGNE AHMA MBACKE pour quarante huit 

millions neuf cent quatre vingt dix neuf mille cinq cents 

(48 999 500) F CFA TTC. 

Examen du PV 

d’attribution 

Date d’attribution : 17 janvier 2023 

Information des 

candidats non retenus 

Publicité de l’attribution 

provisoire  

Notification du 17 janvier 2023 (lettre non déchargée). 

2 février 2023 « Sud Quotidien »

[...]

reçue. 

L’ entreprise ESFG a satisfait les 

critères de qualification et son 

offre a été jugée exhaustive et 

conforme pour l’essentiel.  

A l’issue de l’évaluation, le 

comité propose d’attribuer le 

marché à la société ESFG pour 

un montant de quarante millions 

vingt trois mille six cents 

(40 023 600) F CFA TTC. 

Examen du PV 

d’attribution 

Date d’attribution : 9 janvier 2023 Date d’attribution : 30 mars 

2023 

Information des 

candidats non 

retenus 

Notification du 9 janvier 2023 

(lettre non déchargée). 

Notification du 30 mars 2023

[...]

Le comité technique d’évaluation s’est réuni pour procéder à 

l’évaluation des offres relatives au service de gardiennage. Une 

seule offre a été reçue,  

A l’issue de l’évaluation, le marché est attribué à l’entreprise 

Compagnie Sénégalaise de Sécurité et d’Assistance (CSSA) 

pour un montant de vingt un millions trois cent cinquante trois 

mille deux cent quatre vingt (21 353 280) F CFA TTC. 

Examen du PV 

d’attribution 

Convocation : 15 janvier 2024 

Date d’attribution : 22 janvier 2024 

Information des 

candidats non retenus 

Publicité de l’attribution 

provisoire  

Notification du 22 janvier 2024 (lettre non déchargée).

[...]

Le comité technique d’évaluation s’est réuni pour procéder à 

l’évaluation des offres relatives au travaux d’achèvement de la 

construction du service d’accueil urgence. 

Après évaluation, le comité propose d’attribuer le marché à 

l’entreprise FAWZAÏNY SARL pour un montant de cinq millions 

trois cent dix mille (5 310 000) F CFA TTC. 

Date d’attribution 23 mai 2023 

La commission des marchés de l’Etablissement Public de Santé 

Hospitalier TOUBA NDAMATOU (EPSHTN) s’est réunie pour 

procéder à l’attribution provisoire  marché relatif au travaux de 

réhabilitation  du circuit électrique. 

Après discussion sur le contenu du rapport d’évaluation, la 

commission a adopté la proposition du comité technique 

d’évaluation en attribuant provisoirement le marché à l’entreprise 

FAWZAÏNY SARL pour un montant de cinq millions trois cent dix 

mille (5 310 000) F CFA TTC. 

Approuvé par la PRM. 

ANO de la CPM sur le 

rapport d’évaluation et le 

PVA 

Non formalisé 

Attributaire FAWZAÏNY SARL 

Montant du marché en F 

CFA HT 

5 310 000 

Date de souscription Non renseignée 

Date de signature  1er juin 2923

[...]

Le comité technique d’évaluation s’est réuni pour procéder à 

l’évaluation des offres relatives au travaux d’achèvement de la 

construction du service d’accueil urgence. 

Après évaluation, le comité propose d’attribuer le marché à 

l’entreprise AFRICAN BUSINESS COMPANY pour un montant 

de dix sept millions soixante onze mille huit cent soixante onze 

(17 071 871) F CFA TTC. 

Date d’attribution 22 novemb